부산시설공단 여자 핸드볼 선수단 감독 공개채용 서류전형 합격자 및 면접시험 안내 공고

부산시설공단 여자 핸드볼 선수단 감독 공개채용 서류전형 합격자 및 면접시험 안내 사항을 다음과 같이 공고합니다.

2024. 7. 18.

1. 서류전형 합격자(접수번호 순)

핸드볼감독-01 핸드볼감독-02 핸드볼감독-03 핸드볼감독-04

핸드볼감독-05 핸드볼감독-06

2. 면접시험 안내

가. 면접일자: 2024. 7. 23.(화)

나. 집결시간: 지정받은 집결시간 내 면접대기실에 도착하여 면접시험 등록

집결시간	접수번호
13:40	핸드볼감독-01
14:00	핸드볼감독-02
14:20	핸드볼감독-03
14:40	핸드볼감독-04
15:00	핸드볼감독-05
15:20	핸드볼감독-06

다. 집결장소: 스페이스 마레

- ※ 주 소: 부산광역시 동구 중앙대로226번길 7-3, 9층
- ※ 반드시 면접 전 면접시험 장소를 확인하여 주시기 바랍니다.
- 라. 면접시험 당일 준비사항
 - 1) 신분증 ▷ 주민등록증, 운전면허증, 유효기간 내 여권, 사진이 부착된 주민등록 발급 신청확인서, 주민등록번호가 포함된 장애인 등록증(복지카드) 중 1개
 - ※ 주민등록번호가 미포함된 신형 여권 소지자의 경우「여권정보증명서」와 함께 제시하여야 함.(신형 여권: 2020. 12. 21. 이후 발급 여권)
 - ※ 개명한 응시자는 관련 증빙서류(주민등록초본 또는 법원의 개명결정문) 지참
 - ※ 휴대전화로 찍은 신분증 사진은 신분증으로 인정하지 않습니다.
 - 2) 응시지원서 접수증

마. 응시자 유의사항

- 1) 응시자는 면접시험 당일 지정된 집결시간 내 면접대기실에 도착하여 면접 시작 전에 등록하여 주시기 바랍니다.
 - ※ 집결시간 내 미등록 시 불이익이 있을 수 있으니, 반드시 집결시간 내 면접대기실에 도착하여 시험 등록하시기 바랍니다.
- 2) 신분증을 반드시 지참하여 면접시험에 응시하시기 바랍니다.
 - ※ 신분증 미지참 및 위에 명시한 기준 외 신분증 제출 시 시험응시가 불가합니다.
- 3) 면접시험 중 부정행위 및 대리응시 적발 시 당해 면접시험은 0점 처리되며, 향후 부산시설공단 채용에 응시가 제한됨을 유의하여 주시기 바랍니다.
- 4) 가급적 대중교통을 이용하시기 바라며, 차량 이용 시 주차요금은 본인 부담이니 참고하시기 바랍니다.
- 5) 개인적인 사유로 면접일자 및 면접시간 변경은 불가하며, 면접시험에 응시하지 않을 경우 불합격 처리됩니다.
- 6) 기타 문의사항은 부산시설공단(☎051-860-7661)으로 문의하시기 바랍니다.